DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

A
Serrana,

5 	2022
/2021.

Airton Jose
Presidente

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

REQUERIMENTO n2  94/2022

EMENTA:

SOLICITA QUE PROVIDENCIE A CONSTRUÇÃO DE BANHEIRO DE ALVENARIA NA FEIRA

MUNICIPAL E PROVISORIAMENTE COLOQUE A DISPOSIÇÃO BANHEIRO QUÍMICO.

0 vereador que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, que seja solicitado ao Sr. Secretário Municipal de

Infraestrutura para que providencie a construção de banheiro de alvenaria na Feira Municipal e

provisoriamente coloque a disposição banheiro químico.

Justificativa: Considerando que atualmente a Feira Municipal está sem banheiro

químico impossibilitando os munícipes e os feirantes de fazer suas necessidades fisiológicas,

estando intimamente ligado aos direitos básicos de todo cidadão.

Considerando ainda, o atendimento de várias solicitações de munícipes e feirantes

que vieram reivindicar banheiro de alvenaria ou químico.

Sendo assim, atendendo a solicitação dos munícipes e feirantes, requeiro que

providencie a construção de banheiro de alvenaria na Feira Municipal e provisoriamente coloque

a disposição banheiro químico.

Após a sua aprovação em plenário desta douta câmara, se dê ciência ao órgão

responsável.

Sala das Sessões. 04 de abril de 2022.

5 A:R 2022
	/2021.  Serrana

Airton José Bis
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048— Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 1(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

I/
PAULO ROBERTO CA S OLATO ILHO

VEREADOR

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

	Page 1
	Page 2